
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, wcr. Łscnodnioponiorskie 
tel. 94 351 55 35, faz 94 351 59 40

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 03 października 2023 r.

w zakresie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ustroniu Morskim do wprowadzenia danych i informacji do Centralnej Ewidencji 
Emisyjności Budynków (CEEB).

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz z art.27b ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U z 2022 r. 
poz. 438) zarządzam, co następuje:

§ l.N a wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 
upoważnia się Panią Agnieszkę Pietrzykowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ustroniu Morskim do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji 
Emisyjności Budynków. Zakres wprowadzanych danych wskazano w art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków.

§ 2.Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Ustroniu Morskim lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia.

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień

owaka

data

Przyjmuję upoważnienie:

 

 


